furnizeze in conformitate cu ilocumentele de atribuire gi condiliile stipulate in specificatiile
tehnice gi pre!, urmdtoarele bunuri ,,Servicii de alimentare pentru anul 2019 din IP LT
,,V. Vasilachetttt .

[introduce]i o descriere succintd a bunurilor]
Suma totald a ofertei frrd TVA constituie:
775 035.00 (sapte sute saptezeci si cinci mii treizeci si cinci) lei.
fintroduceti preJul pe loturi (unde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate

sumele gi valutele respective]
Suma totall a ofertei cu TVA constituie:
775035.00(saptesutesaptezecisicincimiitreizecisicinci)lei'

fintroduceJi preful pe loturi (unde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte gi cifre, indicind
toate sumele gi valutele respective]

Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8.,
incepind cu data-limitd pentru depunerea ofefiei, in conformitate cu FDA4.2., va rdmine